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RABBISBLADET 
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Gotlands SMC Klubb, MCK Raukarna och Limestone Harley Club. 
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Ordis har ordet!! 
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Aktuellt från SCHOOL 
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Succén fortsätter, 7000 besökare förra året! 

”KUL PÅ HJUL” Trafiksäkerhetsdag den 3:e oktober  



KALLELSE TILL  
SMC GOTLAND OCH  

GOTLANDS SMC KLUBBS  
ÅRSMÖTEN 

 
SÖNDAGEN DEN 18 oktober KL 15.00  

I VÄNGE BYGDEGÅRD 
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FIKA PÅ FÅRÖ 27 september 2008 

 



9 

Nationaldagskortegen 2009 



Vi upprepar självklart 
tidigare års succè 

AKTIVITETER 
UNDERHÅLLNING 
PUBKVÄLL 
FÖRTÄRING 
MC & Veteranbilar 
Varpatävling 

 
 

UPPROP till Knuttar! 

 

Ni är hjärtligt välkomna till: 

 ”Öppet Ljugarn 19 september”  

 

Gör en höstutflykt och besök Ljugarn 
denna lördag, visa upp din hoj på MC- 
utställningen, vid Ljugarns Snickeri  
kl 13-16,medan ni kollar på övriga aktivi-
teter och fikar på Espegards till Knutte-
pris. 
 
MC o Bilutställning, traktorparad,  
Muséerna öppna, Kroppkakor på Sjöviks-

gården mm.  

 

Marknad, baklucke-loppis mm på fältet 

vid Ljugarns Snickeri pågår. 

 

VÄLKOMNA TILL  

LJUVLIGA LJUGARN 
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LÖRDAG 19 SEPT 2009 

 

ÖPPET LJUGARN 



Kalendern 
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Håll koll på vår hemsida: www.svmc.se/gotland, där kommer att 

finnas information om kurserna, anmälningstider/sätt, ev. änd-

ringar eller ev. ytterligare fortbildningstillfällen!! 

 

Nytt i menyn: Under Kalender arrangemang 2009 finns alla 

arrangemang för året inlagt. 
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Inget medlemskort, ingen rabatt! 

SMC-rabatter 

På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort. 

Firmanamn Person Däck Olja Fika Anm. 

 



13 

Hallå! 

 
Sommaren närmar sig sakta men säkert målgången,  

men vi brukar ju kunna ha riktigt fina höstdagar så  

det blir nog ännu många mil för flera av er! 

  

Vi i Raukarna har haft den årliga korvgrillninen och  

nattorienteringen och även nu i veckan fika på  

Klinteberget! 

 

Allt har gått riktigt bra och glädjande så var det 42 startande i Nattorienteringen i år! 

En eloge till er alla som kom och som tog er igenom för det ösregnade vissa delar av banan! 

Men konstigt nog så var det några som lyckades köra före skurarna och fick endast några stänk 

på sig på hemvägen! 

 

Vill tacka Caféet i När skola för gott fika och mackor och en helmysig miljö, varmt och skönt 

och ljus på borden som värmde de våta  kom i mål! 

Tackar gör vi även Cykel och Mc- hallen och Löfqvists cykel och motor för mycket fina    

sponsrade priser!!! 

  

Ha en skön höst och kör försiktigt ... på med reflexvästarna så syns vi ordentligt! 

 

Vid tangenterna Angelica D 

 mail adress     angelica.peder@telia.com 

 

mailto:angelica.peder@telia.com
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                          Alla goda ting är 3. 
3:de upplagan av SMC:s Kyrkorace blev bättre än bra. 

Vi samlades som vanligt vid bilprovningens parkering med nyfikenheten om vart vi skulle styra våra järnhästar i var mans/kvinnas blick. 

23+1 mc- och fordonsburna entusiaster gav sig av på årets pilgrimsfärd. Precis som på de föregående årens Kyrkorace så passerades ett 

antal kyrkor och lika många tankar tänktes: 

Jaha, inte den här kyrkan heller. 

Till slut var vi då framme vid årets mål, Ödekyrkan i Bara. 

Vi ”stormade in”, men där väntade oss inte för Kyrkoracet något vanligt slutmål, istället blev det kaffe med bulle & kaka.  Underhållningen 

fick vi stå för själva i år, anledningen därtill var att det inte gick att uppringa en gudstjänst som passade med vår tid. Man kan väl tycka att på 

en söndag mitt i sommaren skulle det väl gå att hitta en predikan kl 12, men icke tyvärr. 

Alla Ni som varit in på hemsidan och tittat på bilderna från Kyrkoracet undrar säkert hur den 

”Lurviga entusiasten” åkte med, det mina vänner tänker jag berätta på nästa års Kyrkorace. 

                                 Väl mött vid Kyrkoracet 2010.     /Bertil. 

Look for the add in coming Rabbisblad. 
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En nyutsprungen spätta! 

Det började med att jag träffade en man, som nu hade en motorcykel. Han 

undrade om jag ville åka med, och jag var inte den som säger nej. Har all-

tid tyckt om fart och fläkt. Han kom och hämtade mig en onsdag, hade inga 

kläder, inga problem. Han hade hela utstyrseln. På med kläderna och iväg 

på bågen in till stan, ner på hamnen. Där så ni, så stod det ett helt gäng 

med alla valörer av motorcyklar.  

Så häftigt! Den turen med bågarna gick till Klinteberget! Färden ut dit var 

helt underbar! Hade aldrig varit på Klinteberget förut, gotlänning som jag är. 

Vilken utsikt, Vilken kväll. Trevliga människor och gott kaffe! Den kvällen 

glömmer jag aldrig!  

Så var det nästa onsdags tur! Blev hämtad! Samling på Hamnen kl:19 igen! 

Vi väntade in alla som skulle med, ca 45 stycken. Sen bar det iväg. Åkte 

uppför hamnbacken igenom rondellen, en av motorcyklister såg till att stop-

pa bilisterna så att hela kortegen kunde åka samlade! Power! Mäktigt att 

alla kom i rad efter oss.  

Vi hade även hjälp av polisen som stoppade upp trafiken korsningen vid 

Medvalls. Vi fortsatte ut mot Bro, Hejdeby, Endre, Follingbo, Björke,  

Atlingbo och sista anhalten blev i Roma på Yvonnes Café!  

Trevligt bemötande när vi kom, ställde oss i kö för att köpa kaffe och gott 

fika bröd. Alla satt och pratade och hade trevligt. Kvällen gick mot sitt slut 

och alla åkte hem till sitt. Glömmer inte denna härliga resa!                                                    

Hojhälsning Yvonne 
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RÅDJURSVARNING!  

Pris endast 70:- per st.+ frakt 

Sommarrallyt 2009 

mailto:stig.goransson@refocus.se
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En kväll i augusti 
 

Jag hade sedan flera dagar tillbaka pratat med pappa om att ”på onsdag kväll kan vi 
väl åka med motorcyklisterna på hamnen”. Det var en bra idé tyckte han. Onsdagen 
kom och på kvällen började vi göra oss i ordning. Mycket grejor är det som skall tas 
på. Snörjeans, crosskydd, skinnjacka, stövlar, scarf och hjälm. När vi hade fått på oss 
allt så bar det iväg. 

Det var skönt i luften och jag satt som en kung bak på Guldvingen. Det var dock inte 
helt bra för jag hade en lös tand i munnen. Den hade vickat i flera veckor nu. Men 
snart borde den väl komma ut. Nere på hamnen fanns det gott om motorcyklar. Säkert 
ett femtiotal. Vi svängde in och parkerade. Jag ville se om min kompis Annika skulle 
vara med i kväll, så jag gick ett par vändor fram och tillbaka. Hon syntes inte till. Men 
tänk vad mycket olika folk och utstyrslar det finns. Det är verkligen häftigt att se. Och 
den ena motorcykeln är fränare än den andra. Så fort vi ser en tuff motorcykel frågar 
jag pappa om hur fort den går. Oftast vet han inte. Han vet inte så mycket verkar det 
som! 

En farbror som heter Bertil busvisslade och hoppade upp på en blomlåda. Han berät-
tade att vi skulle åka i 55 minuter. Sedan startade alla sina motorcyklar och det blev 
ett himla liv. Bertil åkte iväg på sin BMW och pappa gasade på så vi kom iväg straxt 
därpå. Det var kul att vi nästan kom först. Efter en liten stund stod det två poliser och 
vinkade i en korsning. Dom såg tuffa ut tyckte jag. Vi körde en massa kringelikrokar. 
Jag trivs verkligen där bakom pappa. Fast ibland när jag blir trött så sätter han en rem 
runt min mage så jag inte skall ramla av om jag somnar. 

Efter 55 minuter kom vi fram till Roma och Yvonnes Café. Nu skulle det bli gott med 
saft och en bulle. Men hur skulle det gå att äta med min tand? Den kändes allt mer 
lös… Jag åt väldigt försiktigt. Jag hade visat flera av dom andra tanterna och farbrö-
derna att jag hade en lös tand och dom skojade med mig allihop. När vi efter en timme 
skulle åka hem så kom Bertil fram och ville köpa en kola till mig som tanden kunde 
fastna i. Vi gick fram till disken. Någon kola hade dom inte, men väl en kladdig kaka. 
Jag tog en stor tugga och tro det eller ej – TANDEN BLEV KVAR I KAKAN!! Jag spot-
tade ut den i handen, och alla dom andra runt omkring jublade! Otroligt, äntligen kom 
tanden ut! Sedan fick jag en guldpeng av Bertil för det skall man ha när en tand ramlar 
ut sa han. Det var en snäll farbror det! 

 

Jag har nu en stor glugg framtill i munnen, för jag har ju tappat några tänder tidigare 
också. Det blir något att charma tjejerna med i plugget! Det här blev verkligen en kväll 
att minnas! 

 

Bikern Bill Olsson 
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En Norgehistoria… 
I början på juli så var det äntligen dags! Efter ett antal ”köksbordsresor” där vi 6 som gjor-

de denna tripp, kollade kartor, andra rese -berättelser –förslag, kom vi till slut fram till en 

ungefärlig Norgerunda. Hälften av gänget åkte iväg 1 dag i förväg från ön för att ”skola in” 

veckans barnpassare, och vi andra anslöt nästa dag i ett strålande o varmt väder. 

Efter en riklig lunch o vätskepåfyllning, gav vi oss iväg under svarta moln- var kom dom 

ifrån? – som visade sig innehålla både elektroner o en massa vatten!! Färden mot Värm-

land blev omväxlande åskregn, sol, åskregn osv. Lite slokörade provade vi att hitta boen-

de i Arvika, alla log medlidande när vi frågade och snart fattade vi att vi hamnat i ”Arvika-

festivalen” = inget boende att finna på 5 mils omkrets! I närheten av Kongsvinger hittade 

vi lediga ”hytter” som låg vackert på en troligen fd. kohage. Efter lite snacks, en god öl o 

slagsmål med knotten så slocknade hela gänget. Dag 2 tog vi oss norrut via Eleverum, 

med lunch stopp i Koppang. Inga fjäll i sikte förrän mot kvällen då vi ”landade” på en my-

sig camping med hytter utanför Dombås. Dagen var varm o solig och efter en välbehövlig 

dusch intogs kvällsvard på en trevlig uteservering i Dombås. 

Tredje dagen började förväntningarna uppfyllas – med råge. När de första vattenfallen 

som störtade nerför bergsväggarna syntes, pekades det o viftades o kamerorna klickade 

ivrigt! Snart tornade Trollväggen upp sig, häftigt! Serpentinkörning ihop med husbilar o 

överlastade tyska turistbilar uppför Trollstigen. Utsikten när vi kommit upp till toppen var 

magnifik!!

Vid färjeläget mot Geiranger mötte vi ”Bertil från Sjonhembacke” som också var långt 

hemifrån. Några artiga fraser utvecklades innan vi for iväg med färjan. Nerfarten mot  

Gieranger var en häftig syn med kryssningsfartygen, som från toppen såg ut som bark- 

båtar, men som på närhåll  var som höghus! 
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Nästa dag startade med en tur upp på Dalsnibba, som trots lite låga moln (1500m över  

havet…) var en mäktig upplevelse! 

Efter färd i en dramatisk fjällvärld och ett antal tunnlar, så blev det färja vid Sognedal, för 

att slutligen leta boende vid Borgund. Beslutet att skippa sista lilla lediga (dyra)hytten 

längs vägen, där en massa andra knuttar redan lagt beslag på godbitarna, visade sig lyck-

osamt. Inne på en bondgård hittade vi en 80 kvm timmerstuga med alla bekvämligheter- 

diskmaskin, TV, öppen spis mm, helt klart resans mest prisvärda boende! 

 

 

 

 

 

 

4:e dagen gick färden österut mot Gövik och ytterligare en ny landskapsbild att uppleva. 

Vid lunchpausen i Gövik fick vi se prov på Norsk uppfinningsrikedom, en övnings MC  

med ”dubbelkommando, se ovan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mot kvällningen så small det till under sällskapets Tiger, det visade sig vara en 3 tums 

fransk skruv, som efter några kullerbyttor spetsat bakdäcket! Men tack vara en välutrustad 

mack och en händig ”Tigerägare” så var däck o slang lappade och vi kunde fortsätta till 

sista övernattnings hytterna. 

  Nästkommande dag delade vi på oss, ett gäng fortsatte sin Norgetur och resten styrde 

mot ”Svedala” igen. Efter 4 dagars perfekt väder så var det dags för regnstället igen ner 

genom Värmland!! 

Så slutbetyget på vår Norgeresa blir: ”Akkurat fantastisk”!! 

 

"Vid tangenterna  Stig" 
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